

D1385



Kuvernöörin kuukausikirje - Joulukuu 2023



Kuvernöörin katsaus



Tätä kirjoittaessa olen vierailut yhtä klubia lukuun ottamatta kaikissa klubeissa. Fyysinen vierailukierros vei 4 kuukautta. Klubivierailuilla pyrim avaamaan rotaryn keskeisimpiä teemoja ja kehittämishankkeita. Tarvittaessa tulen kyllä käymään klubeissa uudelleenkin.

Tulemme tekemään nettikyselyn klubeille. Tuloksia hyödynnetään loppukauden suunnittelussa ja varmaan tuleva kuvernööri saa siitä myös eväitä kautensa suunnitteluun.

Muistattehan, että **Rotary Norden** ilmestyy vuoden 2024 alusta alkaen vain [digitaalisenä versiona](#). Asiasta on tarkempaa tietoa piirin nettisivuilla. Muutoksesta on jaettu [tiedote](#) ja [opetusaineisto](#) klubien presidenteille ja sihteereille. Lehden ilmestymisestä tiedotetaan sähköpostilla, joten sähköpostiosoitteiden oikeellisuus [Suomen jäsentietojärjestelmässä](#) on entistäkin tärkeämpää.



Klubin mallisäännöt tulivat PRH:sta takaisin pienin huomautuksin. Nyt ne ovat siellä lopullisesti hyväksyttävänä.

Kuvernöörin kisa jäsenlisäyksestä kiristyy. Johdossa tällä hetkellä on hienolla tuloksella *Närpes* +5 jäsentä, toisena *Kokkola-Gamlakarleby*, *Oulu City* ja *Rovaniemi* +3 jäsenellä, kolmantena *Rovaniemi Santa Claus* +2 jäsenellä ja neljäntenä *Jalasjärvi* +1 jäsenellä. Pyydän kaikkia klubeja aktivoitumaan jäsenhankinnassa.



Nostoja kuvernöörin työ- ja siviilielämästä

Työssä aika menee tulevan vuoden suunnittelussa ja aluehallintouudistuksen valmistelussa. Saimme hiljattain valmiiksi laajan sidosryhmätyytyväisyystutkimuksen. Yhteistyökumppanimme ja asiakkaamme ovat erittäin tyytyväisiä toimintaamme. ELY-keskusta pidetään yhteistyökykyisenä ja asiantuntevana organisaationa, jonka henkilöstö palvelee mukavan asiakaslähtöisesti. Olemme otettuja hyvästä tuloksesta.

Talvi tuli mökille aikaisin. Pääsimme avaamaan hiihto- ja laskettelukauden jo joulukuun ensimmäisenä viikonloppuna. Se on harvinainen tilanne Tahkolla. Maisemat ovat jo oikein jouluiset.

Kuukauden teema



Kuukauden teema on [sairauksien ehkäisy ja hoito](#). Teeman mukaisesti esiin on syytä nostaa Polio-kampanjamme. Poliopäivä meni jo, mutta rahastoa on aina mahdollisuus kerryttää lahjoitusten kautta. Tällä hetkellä suurimmat lahjoittajat ovat Sodankylä (1400 e), Rovaniemi (1200 e) ja Pyhäjärvi (800 e). Nykyistä useampi klubi saisi kyllä osallistua tähänkin kampanjaamme. Jatkamme Polio-kampanjaa niin kauan, että polio on hävinnyt maapallolta.

RI:n presidentti Gordon McNally on nostanut tämän kauden yhdeksi painopistealueeksi mielenterveysasiat. Klubikierroksella olen siihen liittyen painottanut kolmea asiaa:

- 1) Pidä huoli itsestäsi
- 2) Pidetään huoli klubikavereistamme
- 3) Tehdään hyviä mielenterveysongelmia ehkäiseviä projekteja nuorten, pakolaisten ja yksinäisten vanhusten kanssa.

Päätimme piirinä osallistua Brasilian piirin 4680 global grant -projektiin, jolla hankitaan Santa Cruzin sairaalaan kaksi keskoskaappia ja vauvojen ventilaattori.

Tulevia tapahtumia

- Piirin RLI-koulutus 10.-11.2. ja 24.2. Oulussa
- 23.-24.3. 2024 PETS ja piirineuvottelu Kalajoella
- 3.-5.5. 2024 piirikonferenssi Oulussa
- 5.-6.10. 2024 piirikokous ja -seminaari Kajaanissa



Oikein mukavaa joulun aikaa teille rotareille ja läheisillenne

DG D1385 Petri Keränen